Lycus dictus est Bacchus quod curas soluat ac discutiat, vnde
 Lyxus. a. um. Pro Lycus.
 Lycabetus, mons est in Attica regione. Plin. lib. 2.
 Lycades, insulæ sunt contra Heliadem sitæ. Plin. lib. 4
 6 Lycaea, vrbs Arcadiæ, ciuis Lycaeus. Steph.
 Lycaeus, mons est Arcadiæ Pani deo sacer: vnde.
 Lycaea dicta ludicra illa sacra, quæ latinis Lupercalia.
 Lycambes poëta Thebanus, quem Archilochus lambis ad ad suspendium adegit.
 Lycambus, a. ū. Qui. Tinea Licæo sanguine telam adent.
 Lycaon, Arcadiæ rex Titani ac Terræ filius. Verg.
 Lycaon alius, Nelei filius & Lestoris frater.
 Lycaon, priami filius Laothoë, Altai Lelegensium regis filia, ab Achile occisus.
 Lycaon, item Gnoius faber, & artifex ensis quem Aesculapius dedit Euryalo. Verg. lib. 9.

Lycaonius, a. ū. Qui. Foeda Lycaonię referunt cōiūtia mēse.
 Lycaonia, regiō. Asię minoris contermina Galatię.
 Lycaonia, præfectura est in Cappadocia. Ptol.
 Lycaoniam, aliqui scribunt partem Arcadię cognominatā.
 Steph.
 Lycaotes, pop. Asię Phrygibus & Galatis vicini.
 Lycaonius, a. um. res ad Lycaoniam pertinens.
 6 Lycapsus, vicus prope Lydiam. Steph.
 Lycastę, filia Priami, Polydamę Antenoris filij vxor.
 Lycaste, nobile Scortū in Sicilia, quam Venerem vocauerūt.
 Lycasto, ciuitas est iuxta Halyn fluium sita. Pomp.
 Lycastos, opp. Cretę mediterraneum. Pomp. lib. 2. sic dicta
 luporum multitudine.
 Lycastij, populi sunt Vindelicię. Ptol.
 Lycatus, arcadię mons an Lycęus? Sol.
 Lyceum, Athenis sunt scola Aristotelis, sicut Academia Platōnis.
 Lyceum, gymnasiū erat Ciceronis in Tusculano. Cic. lib. de
 Diuin.
 Lychnidus, ciuitas est Dassaretiorum in Macedonia Vulgo
 Lychnitis, palus est Armenię maioris. Ptol. (Ocrida.
 Lycia, regio Asię minoris Pamphilię contermina.
 Lyca, a Lyco rege Pandionis filio appellata est, Sol.
 Lycios, primo Termilas dictos dicit, Herod. lib. 7.
 Lycij, populi eiusdem Lycię Dariō tributarij.
 Lycium mare, quod positum est contra Lyciam.
 Lycias, fluius est vndelicę. Ptol.
 Lycida, opp. est Teuthanię. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Lycidas, nomen est Centauri & pastoris. Verg.
 Lycidas, nomen etiam pueri. Horat. lib. 1. Carm.
 Lycimna, arx est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Lycimnius, frater Astiochię, auunculus Tlepolemi a quo &
 ipse interemptus. Hom.
 Lycinia, amica Horatij. lib. 2. Carminum.
 Lycipolis, vrbs est Aegypti a lupis cognominata.
 Lycium, siue Lyceum, gymnasiū scholasticum Athenis.
 Lycoa, vrbs Arcadię: gentile Lycoates, Steph.
 Lycomedes lacus, Plinio ponitur in Aegypt. lib. 5.
 Lycomedes, rex Scyri insulę, Creontis filius, Hom.
 Lycon, Theophrasti discipulus, qui adice 10) suauitate Gly
 con. i. suauis est appellatus. Diog.
 Lycon, fluius est Hispanię.
 6 Lycone, vrbs Tracię: gentile Lyconeus. Steph.
 Lycopelopea, ciuitas est in Ionia regione.
 Lycophon, poëta Chalcidensis, Sophoclis grammatici filius,
 scripsit Alexandram. Suid.
 Lycophon alius, Perinthi Corinthiorum regis filius, matricida
 viuente patre. Plut.
 Lycopolis, ciuitas est metropolis in Aegypto. Ptol.
 Lycopolites nomos, præfectura est Aegypti. Ptol.
 6 Lycorea, vicus in Delphis, a Lycoreo rege. Steph.
 Lycoria, ciuitas est Phocidis. Strab. lib. 9.
 Lycoria, nymphę nomen. Verg. lib. 4. Georg.
 Lycoris, meretrix fuit, aliter Cytheris dicta. Verg.
 Lycormas, fluius Aetolię qui alio nomine Euenus ab Eueo
 no rege Aetolię. Ouid.
 Lydonia, vrbs est Cretę. vt notat Tortellius.
 Lydos, oppidum Cretę mediterraneum. Ptol.
 Lydius, a. ū. adiectiuum, vt Lydius Idomeneus. Ver. Eglō. 5.
 Lycurgium, oppidum est Peloponneso. Strab. lib. 8.
 6 Lycurgus, Lacedęmonius princeps & legislator vnde.
 6 Lycurgeus, a. um. i. legum affecta & propugnator.
 Lycurgus, rex Nemeę, qui Opheiten Hypliphyles filium nu
 triuit.
 Lycurgus, rex Thracię qui quum Bacchum contemneret op
 culis priuatus est.
 Lycurgides, Ancęus Licurgi filius dictus est. Ouid.
 Lycus, Pandionis filius qui a se Lyciam nominauit, cū Ter
 mile appellaretur.
 Lycus, puer quidam fuit ab Alcęo dilectus. Horat.

Lycus, medicus quidam Neapolitanus fuit. Plin.
 Lycus, fluius est Sarmatię in Europa. Ptol.
 Lycus, fluius est Cyprinsulę. Ptol.
 Lycus, fluius est Rhetię. Ptol. Vulgo Lico.
 Lycus, fluius est Cilicię regionis. Plin. lib. 5.
 Lycus, fluius est in Asia proprię dicta. Ptol.
 Lycus, fluius est Syrię Phœnicę. Plin. lib. 5.
 Lydę, oppidum est Lycię regionis. Ptol.
 Lydda, ciuitas est Iudęę Palęstinię ab occasu Iordanis, quę
 & Diospolis. Hodie, Roma.
 Lydia, regio Asię minoris, Acolis & Ionijs vicina.
 Lydi, prius Mæones dicebantur. Herod. lib. 1.
 Lydij, qui & Lydi, pop. sunt superioris Lydię.
 Lydus, siue Lydius, a. um. possessiuum, quod ex Lydia est.
 6 Lydi, primi aurum argentumq; percusserunt. Herod. lib. 2.
 Lydia, ciuitas est Arabię petręę. Ptol.
 Lydia, ciuitas est Callotidis regionis Syrię. Ptol. M
 Lydia, ciuitas est Sicilię.
 Lydius, fluius est Macedonię. Ptol.
 Lydus, Herculis filius ex Iole.
 Lydus, filius Atys, & frater Tyrheni, a quo regio Lydia dis
 Lygdanum, oppidum est Theuthanię. Plin. lib. 5. ca. 30. (Cia.
 Lxges, populi Asiatici, qui cum Xerxe contra Gręcos pug
 nauerunt. Herod. lib. 7.
 Lygos, ciuitas est quę postea Byzantius dicta.
 Lymira, ciuitas & fluius est Lycię. Pom. lib. 1.
 Lyncestę, pop. sunt Macedonię. Ptol.
 Lyncestes, regio est Macedonię. Ptol.
 Lyncestius, flu. & Lyncestis aqua. Plin. & Ouid.
 Lynceus, qui & Lynus Aegypti fuit filius, qui expulso Dap
 nao, regnauit apud Argos.
 Lynceus, vnus Argonautarū acutissima oculorum acie præ
 ditus. 130. milia pass. prospexisse dicitur.
 Lyncus, rex fuit Scythię, quem Ceres in Lyncem animalcō
 mutauit.
 6 Lyncus, vrbs Epiri, a Lyceo nominata. Steph.
 6 Lyndus, ciuitas Rhodi, in qua Hercules sacra fiebant. Lac.
 Vulgo Lindo.
 6 Lynx, vrbs Lybię iuxta Gades, post Atlantem. Steph.
 Lynxama, ciuitas est Lybię interioris. Ptol.
 Lynxamatę, populi sunt Lybię interioris. Ptol.
 Lynxo, siue Lynx, oppidum est Mauritanię.
 Lyrceus, fons est ex quo Inachus fluius oritur, inde aqua
 Lyrcea. Steph.
 Lyrnessus, oppidū fuit Æolidis regionis in Pamphylia, ab
 Achille euersum.
 Lyrnessis, idis. patronymicum form. gen. Ouid.
 Lyrope, ciuitas est Pamphilię regionis. Ptol.
 Lyfa, ciuitas est Arabię Petręę. Ptol.
 Lyfander, dux Lacedęmoniorum inuictissimus. Plin.
 Lyfantis, vir in Arcadia, qui Lycaonem regno expulit.
 Lyfanium, ciuitas est caucę Syrię. Ptol.
 Lysides, Atheniensis Phędri philosophi filius. Cic.
 Lysias, orator Syracusanus, Cephali filius. Cicer. in Bruto.
 Lysias, ciuitas est Arcadię in Peloponneso. Ptol.
 Lylas, oppidum est magnę Phrygię. Ptol.
 Lysiacrates, vir quidā qui capillos iā canos nigro tingebat,
 quo iuuenis etiam dum videretur.
 Lysidice, filia fuit Pelopis & Hippodamię Pithei soror, quę
 Blestryoni nupsit. Plutarch.
 Lysimachia, oppidum Aetolię humi prostratum, quod prius
 Hydera. lib. 1.
 Lysimachia, qui nunc Hexamilium, oppidum est Thracię
 Chersonesi Ptol. Vulgo Hexamili.
 Lysimachus, Agothoclis filius, vnus successorum Alexandri.
 Iust. lib. 15.
 Lysimachus, natrone Acarnan, Alexandri pedagogus secun
 das post Leonidem obtinuit. Plut.
 Lysipe, filia Pręeti Argiuorum regis, a Iunone cum cæteris,
 sororibus in vaccam mutata.

Lysippus, nobilis sculptor a quo tantum se fingi Alexander passus est. Cicer. in Epist.

Lysippus, item poeta comicus, cuius fabulas enumerat Athenæus.

Lysistratus Sicyonius, Lysippi statuarii frater. Plin.]

Lystra, ciuitas est Mauriæ in Galatia. Ptol.

Lylitania, portio Hispaniæ quæ Lusitania.

Lyso, quidam Ciceronis hospes, ut scribit in Epist. lib. 16.

Lysus, Arcadiæ fluvius, ad cuius radices Aesculapii tumulus.

6 Lytæ, parua regio Thessaliæ. Steph.

6 Lyus, fluvius est minoris Asiæ in Portum defluens.

6 Lyxea, urbs Acarnaniæ: à Lyxæo quodam. Steph.

DE INCIPIENTIBVS A.

litera M.

MAarsares, fluvius Babyloniæ in Euphatem se recipiens. Ptol. melius Baarsares.

Macæ, arum, populi sunt Arabiæ foelicis Carmanis oppositi. Pomp. lib. 3.

Macæ, populi sunt Libyæ interioris.

Macanite, populi sunt Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.

Macareus, filius Aeoli, qui Canacensorem vitiauit.

Macaria, quodam dicta est quæ postea Cyprus Plin. Vulgo, Chipre.

Macaria, quoque cognominata est, quæ postea Lesbos. Plinio Vulgo Metelin.

Macaria, insula in sinu Arabico in Aethiopia Aegypti.

Macaria, Herculis filia, quæ pro incolumitate publicæ deuouit inferis ad expiandum scelus. Eras.

Macaris, ciuitas est in Peloponneso. Strab.

Macarius, viri proprium. Hom. interpretatur beatus.

Macaron, insula Ponti quæ Leuce & Achilles dicta. Plin.

Macaronnesi, i. beatorum insule, ad promontorium Tauri. Pomp. lib. 2.

Macaron, insule dicuntur Lesbos, Samos, Chios, &c.

Macarō, quidam dici putant quod fortunati cœli ac solis sint, i.

Macaron, quod eas suo suorumque regno Macar occupauerat. Pomp. lib. 2. cap. 7.

Macaronesos, cognominata est Creta insula. Soli. Vul. Cædia

Macaros, dicta est Creta, a temper. e cœli.

6 Maccabæus, nomen barbarum, quo vocati sunt viri illi fortis

Macçi, populi sunt. Lybyæ interioris. Ptol. (siml.)

6 Mace, gens inter Carmaniam, & Arabiam. Steph.

Macede, filius Osiridis Iouis filij.

Macedonia, prouincia Europæ inter Thraciam & Thesaliã. Plin. lib. 4. cap. 10.

Macedonia, a Macedone Osiridis Iouis filio dicta est.

Macedo, onis, qui Macedoniam inhabitat.

Macedonicum mare, quod Aegæi pars est.

Macedonicum mare, à Pallene monte extenditur vsque Megaram.

Macedoniacus, & macedonius, a. um, adiectiua, ut Iris Macedoniaca. Celsus.

Macedoniensis, e. res ad Macedoniam pertinens. Plau.

Macedonicus sinus, est mare contra Macedoniam.

Macedones, populi sunt in ipsa Macedonia.

Macedonis ora, ante Emathia dicta est. Gel. lib. 14.

Macedones alij, cognomine Hyrcani, populi sunt Lidic. Plin. lib. 5. cap. 29.

Macella, ciuitas est Siciliæ insule.

Macetes, populi sunt iidem qui Macedones.

Macetia, ciuitas est Cretæ insule. Strab. (bile.)

Machalaum, oppidum in agro Brixiano, Insubrii clade non

Machaon, medicus insignis filius Aesculapii. Hom.

Machonius, a. um. Ouid. Ille Machonia vix ope saluus erit.

Macherus, untis, oppidum est Iudææ Palæstinæ.

Maehia, insula est vna e Cycladibus. Plin. lib. 4. cap. 12.

Machini, populi sunt Arabiæ propriæ. Ptol.

Machurebi, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.

Machures, populi sunt Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.

Machulij, populi sunt Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.

Macidos, oppidum est Helleponti. Pomp. lib. 2. ca. 1.

Macieni, opinor pro Mantinei, lege Mantinei.

Macina, opp. est prouintie Narbonensis. Plin. lib. 3.

Macistum, opp. est Arabiæ. Strab.

Macistus Triphyliaca, ciuitas est Eubœæ. Steph.

Macistij, populi sunt à Macisto cognominati.

Macita, ciuitas est Arabiæ foelicis. Pto.

Maclij, populi sunt Africæ finitimi Nazamonibus.

Macolicum, ciuitas est Hybernæ insule. Ptol.

Macodama, oppidum est iuxta Syrtim magnam. Pto. Vulgo. Mezorata.

Macodama altera, ciuitas est ad Syrtim minorem.

Macomades, oppidum est Africæ propriæ. Plin. lib. 5.

Macoraba, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.

Macra, fluvius Italiæ inter Liguriam & Hetruriam. Vulgo. Ma gra.

Macra, insula in sinu Carcinite. Plin. lib. 4. cap. 13.

Macra, campus est in Phœnice regione. Strab. li. 16.

Macri, campi inter Bononiam & Rauennã, per quos Romã itur. Vulgo Valle di Montirono.

Macria, insula prius dicta, quæ postea Rhodius. Plin. Vulgo

Macrini, populi sunt Corlicæ insule. Ptol. (Rodas.)

Macris, insula est in mari Lycio. Plin. lib. 5. cap. 11.

Macris, cognominata est Chios insula. Plin. lib. 5.

Macris quoque dicta prius quæ postea Icaros. Vulgo. Nicaria

6 Macritius Cous, Sinopen in Ponto condidit. Steph.

Macrobij, dicuntur populi longioris vitæ.

Macrobij, populi sunt Meroës insule Aethiopiæ Aegypti. Pomp. lib. 3. in descriptione Aethiopiæ.

Macrobij, populi Athonis montis incolæ. Plin. lib. 4.

Macrobius, nomen viri proprium, latine longeuus dicitur.

Macrocephali, populi sunt ad Bosphorum Cimmeriũ Põp.

Macrocremni, montes sunt prope Istrum fluum.

Macrocremnus, mons est Sarmatiæ Europæ.

Maerones, populi fuerunt tributarij Dario. Herod.

Macronteichos, id est, longus murus, oppidum est Thraciæ.

Macryas vocat Steph. quos Plin. & Pto. Maclyas. (Pto.)

Macryes, populi sunt Africæ propriæ. Ptol.

Maçioriũ, urbs est sita super Geiã in Sicilia. Vul. Mazarino.

Macynia, ciuitas est Aetholiæ. Strab. lib. 9.

Macystos, mons est Lesbi insule notissimus. Plin. lib. 5.

Madafara, oppidum est Arabiæ foelicis. Ptol.

Madaura, ciuitas in collimitio Getulicæ & Numidiæ sita. Vul. Oran.

Madaurensis colonia, vnde fuit Apuleius Socraticus.

Maudarensis colonia, sub ditone Syphacis collocata.

Madia, ciuitas est Cholchidis regionis. Ptol.

Madiama, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.

Madian, urbs quædam ab vno filiorum Abraham ex Cetura sic vocata.

Madian, trans Arabiam ad meridiem in deserto Sarracenorum sita est. Hieronymus.

Madianea, & Madianeis, regio dicitur à Madian.

Madianites, sinus est Arabiæ foelicis. Ptol.

Madoca, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.

Madupi, populi sunt Aethiopiæ sub Agypto Ptol. Græca habent Cadupi.

Madurus, oppidum est Numidiæ nouæ. Ptol. Vnde.

Madurense legit Politianus, vbi Plin. mendose Maturense.

Madurense hoc in loco, vetus lectio est Materense.

6 Madytus, urbs Helleponti gentile Madytius. Steph.

Mæander, fluvius Phrigiæ in Asia propria. Ptolem. Vulgo. Pallazia.

Mæandrius, a. um. i. res ad Mæandrum pertinens.

Meandria, oppidum est Epiri. Plin. lib. 2. cap. 1.

Meandropolis, opp. fuit Cariæ regionis. Plin. lib. 5.

Mædia, cum. æ. diph. ciuitas est in Thracia.

Mædi, populi sunt Thraciæ Medi vero sine diphthongo, Asiæ.

Mædica præfectura, Thraciæ est Pæoniæ vicina.

Mænades,

Mænades, apud Græcos dicuntur mulieres, Bacchi sacrificulæ à Græco Mainomai, id est, infansio.
 Mænades, sparsis capillis instar furentium celebrabant Bacchi sacrificia. Iuuenal.
 Mænala, qui & Mænalus intellectu singulare, voce autē plurale, mons est Arcadiæ altissimus, & ciuitas quoq; vnde.
 Mænalius. a. um. adiecti. res ad vtruncq; pertinens.
 Mænalia, vrbs Galatiæ. Steph.
 Mænius, Cos. Rom. Priscos Latinos ac Antiates nauali prælio anno ab vrbe condita. 430. deuicit.
 6 Mænobora, vrbs Mastienorum, gentile Mænoboreus Ste.
 Mænoles, dictus est Dionysius, quod latine furentem significat qui. Bacch. Orgia celebrant.
 Mænomeni, montes sunt in Sardinia. Ptol.
 Mæonia, regio est Asiæ minoris, quæ postea Lydia.
 Mæones, populi dicti qui postea Phryges.
 Mæones, Anamēō adolescētulus a se dictos cōdidit. Berosus
 Mæonius. a. um. res ad Mæones pertinens.
 Mæonides, uir, & Mæonis, fœmina ex Mæonia.
 Mæonides, per excellentiam dicitur Homeros, vnde & Mæonulū carmen.
 Mæotis, palus septentrionalis qui coniungitur Ponto Euxino. Vulgo. Mar de Tana, o mar negro. Alijs Zabacca.
 Mæotæ, populi sunt Mæotidis paludis accolæ. Plin.
 Mæotæi, populi sunt septentrionales ad Tanaim flu.
 Mæoticus. a. um. res ad Mæotidem pertinens. Verg.
 Mæpa, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Mæpa, ciuitas est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Mæsanites, sinus maris Persici in Arabia deserta. Ptol.
 Magares, siue Macares, populi sunt Aetoliæ. Plin. li. 4.
 Magarfos, ciuitas est Cilitiæ. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Magelin, populi sunt Siciliæ stipendiarij. Plin. lib. 3.
 Magi, populi sunt Persidis sapientiæ studiosi.
 Magia, fons Siciliæ in agro Syracusano.
 6 Magia, vrbs Illyriæ, genrile Magiates. Steph.
 Magindana, ciuitas est Geræorum in Arabia fœlici.
 Magini, populi sunt septentrionales, de quibus Tibul.
 6 Magistrica, regio Tauriscorum iuxta Alpes, Steph.
 6 Magna, insula Libyca: gentile Magnites. Steph.
 Magna Græcia, dicta est ea Italiæ pars quæ à Tarento vsq; ad Cumas est. vel.
 Magna Græcia, quod multæ magnæq; ciuitates in ea à Græcis fuerint conditæ. Fest.
 Magna Græcia, à quibusdam tota Italia dicta est.
 Magnata, vrbs Hybernæ, à qua Magnatæ pop. dicti.
 Magnes, Atheniensis comicus fuit tempore Epicharmi, docuit fabulas nouem. Suid.
 Magnes, item Smyrnæus puer Gygi Lydornm regi prædilectus. Suid.
 Magnesia, regio Macedoniæ consinis Thessaliæ.
 Magnesia, promont. est Macedoniæ. Pto. Vul. Cabo Verlich.
 Magnesia, vrbs est Ioniz in Asia minori ad Mæandrum flu. Herod. lib. 3.
 Magnesianus. a. um. Hieronymus fecit a Magnesia.
 Magnetes, populi sunt Magnesiæ regionis,
 Magnetis, populi Darij regis tributarij. Herod. lib. 3.
 Magnetis, idis. fœmina est ex Magnesia regione.
 6 Magnetis filius Glaphyras, conditor Glaphyrarū vrbs Thessaliæ. Steph.
 Magnesia Hippolyte, Acasti regis Magnesiæ coniux.
 Magniana, opp. est Pannoniæ superioris. Ptol.
 Magnus, fluuius est Cappadociæ.
 Magnus portus, Ptolemæo in diuersis locis ponitur.
 Magnus portus, locus Britannæ. Ptol. Vul. Portismouth.
 Mago, onis. opp. est in minori Baleari. Ptol.
 Mago, authoris Afri nomen, qui de re rustica scripsit.
 Mago, dux Carthaginensis, qui Romanis in bello Tarentino auxilio venit ante bellum Punicum. Liui.
 Mago, Annibalis frater in agro insubrium vulneratus apud Corsicam obiit. Liui. lib. 30.

Mago, item à Scipione apud Charthaginem in Hispania captus, ac per Lælium Romam missus. Liui.
 Magog, filius Iaphet, à quo Magogæ dicti, qui Græcis Scythæ. Iosepho.
 Magogum regnum, in Asia quem Saturnus Babylonius rex condi iusserat.
 Magoras, fluuius est Phœniciæ. Plin. lib. 5. cap. 20.
 Magorum sinus, ponitur in Arabia fœlici. Ptol.
 Magrada, flu. est citerioris Hispaniæ. Pomp.
 Maguda, ciuitas est Mesopotamiæ ad Euphratem, Ptol.
 Magulaba, ciuitas est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Maguntia, ciuitas est Germaniæ
 Maguntæ, populi sunt Germaniæ.
 Magura, ciuitas. est Libiæ interioris. Ptol.
 Magusa, ciuitas est in Arabia petræa. Ptol.
 Maia, Atlantis filia ex Pleione nympa, ex qua Iupiter Mercurium suscepit.
 Maia, dea quædam Fauni filia, cui in mellario vasenon mel, sed vinum sacrificabant.
 Maestas, dea Honoris & Reuerentiæ filia. Ouid.
 Maius, mensis à maioribus quibus consecratus erat dictus, sicut Iunius à Iunioribus. Macrob.
 Malaca, opp. est Bætiæ in ora maritima. Pom. Vul. Malaga
 Malacitanus. a. um. res ad Malacam Bætiæ pertinens.
 Malacath, ciuitas est Libyæ interioris. Ptol.
 Malchubij, populi sunt Mauritanæ Cæsariensis.
 Malchus historicus, scripsit historiam à Constantino vsq; ad Anastasium. Suid.
 Malchus, famulus sacerdotis quem percussit Petrus.
 Malea, Promont. est sinus laconici in pelopōneso. Vul. Cabo Maluesia.
 Maleacus. a. um. à Malea, vt sinus Maleactus.
 Malena, regio est Atharnitidis Herod. lib. 6.
 Maleos, insula adiacens Hybernæ vna ex quinque Ebudis. Pt.
 Maleos, emporium Aethiopiæ Aegypti. Ptol.
 Maleos, insula est adiacens Liburniæ.
 Malethubalus, mons est Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Maleuentum, Campaniæ opp. quod boni ominis causa Beneuentum versum. Perotto. Vulg. Beniuento.
 Maleus, mons est Indiæ in Oretum gente. Plin. lib. 2.
 Maliaca, ciuitas est Hispan. Tarraconensis. Pt. Vul. Benauete
 Malachi, duæ insule in sinu Arabico. Ptol.
 Maliatha, ciuitas est Arabiæ Petrææ. Ptol.
 Malichos, insula est aqua Sceneon. 225. passuum millibus distat. Solin. cap. 70.
 6 Maliea, vrbs Thessaliæ, a qua populi Malices. Steph.
 Malieus, opp. à quo sinus Maliacus videtur.
 Malieus, apud Papinium legitur pro quo mendose Mileos.
 Malieus, ciuitas est contermina Locridi & Doridi.
 Maliacus sinus, qui adiacet Malieo oppido.
 Malimnus, Siciliæ mons Theocrito, ob id quod malis. i. pomis refertus sit.
 Mallaba, ciuitas est in Arabia fœlici. Ptol.
 6 Mallada, vrbs Persica, gentile Malladenus. Steph.
 6 Mallois, locus in Lesbo, vbi Apollinis templum est. Steph.
 Mallos, ciuitas est Cilitiæ propriæ dictæ. Ptol. Vul. Malo.
 Mallotes vir, & Mallotis fœmina, à Mallo vrbe
 Malotæ, per simplex. l. scribitur semper à Latinis. (des.
 Malotæ, a patria dicuntur Crates, Aristophanes, & Philistis
 Malotæ, vide an sit à malos an mallos.
 Malquæ, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
 6 Malsanæ, vrbs fœlicis Arabiæ, gentile Malsanites. Steph.
 Malthacæ, insula est adiacens Corcyræ. Plin. lib. 4. cap. 1.
 Malua, per u vocalem, flu. est Mauritanæ Tingitanæ.
 Mamala, villa est in Arabia fœlici. Ptol.
 6 Mamarcina vrbs Ausoniæ: gentile Mamarcinus. Steph.
 Mambre, mons iuxta Hebron.
 Mamechia, ciuitas est Albanæ regionis Asiæ. Ptol. legendū potius Camechia.
 Mamercus, prænomen Aemiliorum.